АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 ноября 2024 года № 684

с. Яренск

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации МО «Ленский муниципальный район»

В целях упразднения недействующих комиссий и иных коллегиальных органов, созданных для выполнения отдельных задач и функций,
в настоящее время являющихся неактуальными, руководствуясь Уставом
МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
[bookmark: _Hlk181711572]Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 27.11.2020 № 712 «О создании комиссии по реализации муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий
МО «Ленский муниципальный район» на 2020-2025 годы»;
[bookmark: _GoBack]2) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 03.06.2015 № 291 «О составе комиссии по рассмотрению заявлений граждан на получение жилищных субсидий в связи
с переселением из районов Крайнего Севера и приравнённых к ним местностям».

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Е. Посохов